

Purda, 13 czerwca 2023 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Purda ETAP I (Trękusek, Nowa Kaletka, Nerwik) - Budowa sieci wodociągowej w Nerwiku.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca na podstawie umowy (par. 4 pkt. 38) ma uzyskać decyzję o pozwoleniu na użytkowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 2:

Wnosimy o zmianę zapisu umowy w par. 4 pkt.40 na zapis: W przypadku zmian wprowadzonych w dokumentacji z inicjatywy Wykonawcy, Wykonawca uzyska zgody autora projektu oraz uzyska niezbędne zgody na swój koszt. Zapis w formie pierwotnej obarcza Wykonawcę dodatkowymi pracami i kosztami w przypadku zmian i błędów projektowych jak i zmian i błędów po stronie Inwestora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3:

W związku z rozbieżnościami w załącznikach do SWZ, prosimy o podanie jakie wymagania techniczne ma spełniać rura użyta do budowy sieci wodociągowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować rurę PE100 PN10 RC.

Pytanie 4:

W jakiej technologii ma zostać wybudowany wodociąg? W technologii otwartego wykopu, czy techniką przewiertu sterowanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wodociąg należy wybudować w technologii przewiertu sterowanego.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie odnośnie długości budowanej infrastruktury wodociągowej;

W zatwierdzonym projekcie budowlanym oraz w występują następujące długości sieci wodociągowej

- PE100 PN10 PE średnica 110mm - 6057m
- PE100 PN10 PE średnica 90mm - 207m
- PE100 PN10 PE średnica 63mm - 108m
- PE100 PN10 PE średnica 40mm - 653m

W przedmiarze robót, załączniku do postępowania przetargowego, występują długości sieci wodociągowej

- PE100 PN10 PE średnica 110mm - 4204m
- PE100 PN10 PE średnica 90mm - 143m
- PE100 PN10 PE średnica 63mm - 108m
- PE100 PN10 PE średnica 40mm - 401m

Które długości są wiążące i objęte zakresem robót budowlanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakresem robót objęte są długości przedstawione w przedmiarze.

Pytanie 6:

Czy zadanie obejmuje wykonanie sieci wodociągowej zgodnie z rysunkiem S2 (brak zapisu w postępowaniu przetargowym, czy został on omyłkowo pominięty)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zadania nie przewiduje budowy sieci zaprojektowanych na rys. S2.

Pytanie 7:

Czy łącznie z budową sieci wodociągowej metodą bezwykopową należy równolegle budować sieć kanalizacji tłocznej (Zapis taki występuje na rysunku nr S-8, S-8a, S-9, S-10, S-11)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, tylko wodociąg.

Pytanie 8:

W związku z toczącym się postępowaniem prosimy o wyjaśnienie.

1. Czy przyłącza mają być wycenione do granicy pasa drogowego?
2. Jaka jest średnica przyłączy?
3. Jaka długość przyłączy?
4. Czy jest dokumentacja na wskazane przyłącza?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Do granic nieruchomości przyłączanych.
2. $\varnothing 32$
3. Od sieci do granic nieruchomości przyłączanych wymienionych w Rozdziale III pkt 1 SWZ.
4. Przyłącza do granic nieruchomości należy wykonać na podstawie art. 29 Prawa Budowlanego w uzgodnieniu z Zamawiającym.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**